ПРОТОКОЛ   № 13/19
засідання постійної комісії міської ради з  питань планування, бюджету,

фінансів,податків та підприємництва
Канівська  міська рада 






        від  05.12.2019р.
ПРИСУТНІ:

Голова  комісії Коржов Володимир Леонідович ____________________________

Члени комісії   (присутні): Волкович А.І., Куценко О.С., Семеніст О.Я., Кекух Т.В., Зубко В.І.,   
Відсутні: Куріна Л.Т., Ткаченко Д.М., Калніболоцький О.А., Коломієць В.В.
Запрошені: Карпушенко Г.Г., Москалець М.В., Лєбєдєва Л.І., Святелик В.І., Пилипенко А.Г., Артюк Л.А., Жоронова О.О., Єфіменко Н.О.,  Труфанова О.Г. 
ПОРЯДОК  ДЕННИЙ:
1. Про затвердження бюджету на утримання закладів освіти. 

2. Про затвердження бюджету на соціальний захист населення.

3. Про затвердження бюджету на утримання закладів культури. 
4. Про затвердження бюджету на розвиток спорту та оздоровлення дітей.  
5. Про затвердження бюджету на управління архітектури і капітальне будівництво. 

6. Про заборгованість по сплаті за оренду землі. 

7. Про звернення до Президента України по спрощеній системі оподаткування.

СЛУХАЛИ:  1. Про затвердження бюджету на утримання закладів освіти. 
ВИСТУПИЛИ: Голда Н.А.   - ознайомила з бюджетом на утримання закладів освіти. 

Святеолик В.І.- зазначив, що на Громадських слуханнях були пропозиції доповнити бюджет на придбання спортінвентарю.

Коржов В.Л. – підготувати рішення про створення окремої бухгалтерії в школі №3. 
ВИРІШИЛИ: Затвердити витрати бюджету на утримання закладів освіти з урахуванням пропозицій. 
Голосували: «За» - 6, «проти» - 0, «утримались» - 0. 
СЛУХАЛИ: 2. Про затвердження бюджету на соціальний захист населення.

ВИСТУПИЛИ: Пилипенко А.Г.  - ознайомив з бюджетом на соціальний захист населення.  

ВИРІШИЛИ: Затвердити витрати на соціальний захист населення. 

Голосували: «За» - 6, «проти» - 0, «утримались» - 0. 
СЛУХАЛИ: 3. Про затвердження бюджету на утримання закладів культури. 

ВИСТУПИЛИ: Труфанова О.Г.  – ознайомила  з бюджетом на утримання закладів культури. 
ВИРІШИЛИ: Затвердити витрати бюджету на утримання закладів культури. 
Голосували: «За» - 6, «проти» - 0, «утримались» - 0. 
СЛУХАЛИ: 4. Про затвердження бюджету на розвиток спорту та оздоровлення дітей.
ВИСТУПИЛИ: Лєбєдєва Л.І.  – ознайомила  з бюджетом на розвиток спорту та оздоровлення дітей.
Семенченко О.В. – ввести стипендії для кращих спортсменів. 

ВИРІШИЛИ: Затвердити витрати бюджету на розвиток спорту та оздоровлення дітей.. 
Голосували: «За» - 6, «проти» - 0, «утримались» - 0. 
СЛУХАЛИ: 5. Про затвердження бюджету на управління архітектури і капітальне будівництво.
ВИСТУПИЛИ:  Артюк Л.А.  – ознайомила з бюджетом на управління архітектури і капітальне будівництво.
ВИРІШИЛИ: Затвердити витрати бюджету на управління архітектури і капітальне будівництво.

Голосували: «За» - 6, «проти» - 0, «утримались» - 1. 
СЛУХАЛИ: 6. Про заборгованість по сплаті за оренду землі.
ВИСТУПИЛИ: Єфіменко Н.О. – ознайомила про боржників та заборгованість по сплаті оренди землі та про створення комісії по заборгованності. 
ВИРІШИЛИ: Єфіменко Н.О. проінформувати про результати роботи комісії. 
Голосували: «За» - 6, «проти» - 0, «утримались» - 0. 
СЛУХАЛИ: 7. Про звернення до Президента України по спрощеній системі оподаткування.
ВИСТУПИЛИ: Коржов В.Л.  – ознайомив з проектом Звернення до Президента по спрощеній системі оподаткування. 
ВИРІШИЛИ: Запропонований проект рішення підтримати та винести на розгляд сесії міської ради. 

Голосували: «За» - 6, «проти» - 0, «утримались» - 0. 
  Голова комісії      __________________   Коржов В.Л.
